
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                                                   Ústí nad Labem 4. listopadu 2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Čerpání 

z FKSP pro zaměstnance DpS Dobětice formou elektronických platebních karet“ 

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 4. 11. 2021 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Čerpání z FKSP pro 

zaměstnance DpS Dobětice formou elektronických platebních karet“, uveřejněnou dne 1. 11. 2021 

na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 

zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den,  

obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Čerpání z FKSP 

pro zaměstnance DpS Dobětice formou elektronických platebních karet". 

1) Prosím o upřesnění bodu 21, čl. 9 Zadávací dokumentace, ve kterém se uvádí, že na krycím listě má 

být uvedena cenová nabídka. Krycí list, je součástí ZD však položku pro cenovou nabídku neobsahuje. 

A dále má být cenová nabídka ve struktuře dle čl. 7, který se týká platebních podmínek. Ty mají být 

zahrnuty v předloženém návrhu smlouvy.  

Postačí když cenovou nabídku předložíme v individuálním ceníku, který bude součástí návrhu smlouvy, 

tak jak je uvedeno v čl. 6 ZD? 

2) A dále prosím o upřesnění, zda plná moc podepisující osoby má být předložena v ověřené kopii nebo 

postačí prostá kopie dokumentu.  

Děkuji.  

S  pozdravem  

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

1) Ve Výzvě v případě článku č. 9 Požadavky na zpracování nabídky se jedná o administrativní chybu, 

když je napsáno, že krycí list musí obsahovat cenovou nabídku. Cenová nabídka se bude předkládat 

v individuálním ceníku, který bude součástí smlouvy, tak jak je uvedeno v článku č. 6 Požadavky na 

jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. 

2) V případě plné moci zadavateli stačí prostá kopie dokumentu. 

 

Zadavatel uveřejňuje ke dni 4. 11. 2021 Výzvu bez administrativní chyby ohledně Krycího listu nabídky. 

Výzva bez administrativní chyby je dostupná na profilu zadavatele ke stažení. 

 

                                                                                                                 
                                                                                                              Bc. Filip Hýl, v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


